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5 Ime i prezime odgovornog projektanta dijela tehničke dokumentacije 
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Spratnost objekta
max BGP
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P
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Dobrica Adžić, dipl.ing.arh.

Dobrica Adžić, dipl.ing.arh.

Dobrica Adžić, dipl.ing.arh.

Osnova krovne ravni

Stambeni objekat

PROJEKTANT:

lomljene kamene 
ploče

pvc folija blok šuplja opekaab stubovi

LEGENDA MATERIJALA

parket

betonski blok d =20cm

keramička podna obloga

estrih termoizolacija stirodur

Kat. parcele 259/3 i 260/1 KO Kličevo, u obuhvatu
Izmjena i dopuna PUP-a (GUR-a)  opštine Nikšić

Marko Kotlaja

27
0

O S N O V A  K R O V N E  R A V N I

NAPOMENE:
Visinske kote se odnose na konstrukciju objekta;

nabijeni beton ab greda

klesani lokalni 
kamen
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Dobrica Adžić, dipl.ing.arh.

Dobrica Adžić, dipl.ing.arh.

Dobrica Adžić, dipl.ing.arh.

Osnova krovne konstrukcije

Stambeni objekat

PROJEKTANT:

lomljene kamene 
ploče

pvc folija blok šuplja opekaab stubovi

LEGENDA MATERIJALA

parket

betonski blok d =20cm

keramička podna obloga

estrih termoizolacija stirodur

VJENČANICE  - Pos V- b/d=14/14cm
četinari C30

ROGOVI  - Pos R- b/d=12/14cm
četinari C30

STUBOVI  - Pos S- b/d=14/14cm
četinari C30

ROŽNJAČE  - Pos Ro- b/d=14/14cm
četinari C30

GREBENJAČE  - Pos G- b/d=14/18cm
četinari C30

PAJANTE  - b/d=5/12cm
četinari C30

Napomena:

Sve visinske kote su relativne, u odnosu na kotu konstrukcije prizemlja!
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Kat. parcele 259/3 i 260/1 KO Kličevo, u obuhvatu
Izmjena i dopuna PUP-a (GUR-a)  opštine Nikšić

Marko Kotlaja

O S N O V A  K R O V N E  
K O N S T R U K C I J E

NAPOMENE:
Visinske kote se odnose na konstrukciju objekta;

nabijeni beton ab greda

klesani lokalni 
kamen
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Dobrica Adžić, dipl.ing.arh.

Dobrica Adžić, dipl.ing.arh.

Dobrica Adžić, dipl.ing.arh.

Presjek 1-1

Stambeni objekat

PROJEKTANT:

lomljene kamene 
ploče

pvc folija blok šuplja opekaab stubovi

LEGENDA MATERIJALA

parket

betonski blok d =20cm

keramička podna obloga

estrih termoizolacija stirodur

Kat. parcele 259/3 i 260/1 KO Kličevo, u obuhvatu
Izmjena i dopuna PUP-a (GUR-a)  opštine Nikšić

Marko Kotlaja

MK2

PP3

MK1

PP1 PP2

FZ1 UZ1 PZ1

KR1

P R E S J E K  1 - 1

NAPOMENE:
Visinske kote se odnose na konstrukciju objekta;

nabijeni beton ab greda

klesani lokalni 
kamen

1. Hrastov parket d=2,2cm
2. Ljepilo za parket d=0,3cm
3. Cem. košuljica d=5cm
4. PVC folija
5. Stiropor 25gr, d=3cm
6. Polimer-cementna HI
7. Lakoarmirana ploča d=10cm
8. Tampon sloj d=10cm

1. AB monolitna ploča d=15cm
2. Maš. malter d=1,5-2cm
3. Glet i boja

1. Keramičke pločice d=1.5cm
2. Ljepilo za keramiku d=0,5cm
3. Cem. košuljica d=5cm
4. PVC folija
5. Sloj za pad d(min)=3cm
6. Polimer-cementna HI
7. Lakoarmirana ploča d=10cm
8. Tampon sloj d=10cm 

1. Keramičke pločice d=1.5cm
2. Ljepilo za keramiku d=0,5cm
3. Cem. košuljica d=5cm
4. Polimer-cementna HI
5. Lakoarmirana ploča d=10cm
6. Tampon sloj d=10cm 

1. AB monolitna ploča d=15cm
2. Ljepilo za stiropor
3. Fasadni dekorativni malter

1. Dekorativni zaribani malter
2. Sloj ljepila sa mrežicom d=0,5cm
3. Stiropor 20gr, d=5cm
4. Sloj ljepila za stiropor d=0,5cm
5. Giter blok d=19(20)cm
6. Mašinski malter d=1,5-2cm
7. Glet
8. Boja

1. Boja
2. Glet
3. Mašinski malter d=1,5-2cm
4. Giter blok d=19(20)cm
5. Mašinski malter d=1,5-2cm
6. Glet
7. Boja

1. Boja
2. Glet
3. Mašinski malter d=1,5-2cm
4. Opekarski blok d=10cm
5. Mašinski malter d=1,5-2cm
6. Glet
7. Boja

1. "Continental" crijep
2. Poprečne letve dim. 4x4cm
3. Rez. H.I. - paropropusna folija
4. Podužne letve (vjetr.) dim. 4x8cm
5. T.I. - miner. meka vuna d=5cm
6. Daščana oplata d=2,5cm
7. Rog dim. 12x14cm

270  

N

 fasada "demit" d=10
opekarski blok d 19 =cm

=1cm jupol

keramika d=1.5 cm
cementni estrih d=5cm
stirodur d=3cm
hidroizolacija
AB ploca d= 10 cm

keramika d=1.5 cm
cementni estrih d=6.5   cm
hidroizolacija
AB ploca d= 10 cm

parket d=2.5 cm
cementni estrih d=5cm
stirodur d=3cm
hidroizolacija
AB ploca d= 10 cm
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Dobrica Adžić, dipl.ing.arh.

Dobrica Adžić, dipl.ing.arh.

Dobrica Adžić, dipl.ing.arh.

Presjek 2-2

Stambeni objekat

PROJEKTANT:

lomljene kamene 
ploče

pvc folija blok šuplja opekaab stubovi

LEGENDA MATERIJALA

parket

betonski blok d =20cm

keramička podna obloga

estrih termoizolacija stirodur

Kat. parcele 259/3 i 260/1 KO Kličevo, u obuhvatu
Izmjena i dopuna PUP-a (GUR-a)  opštine Nikšić

Marko Kotlaja

1

1

2

2

3

3

4

4

MK2

PP3

MK1

PP1 PP2

FZ1 UZ1 PZ1

KR1

0.000 4.700 0.000 3.220 0.000 5.599 0.000
0.200 0.200 0.200 4.100 0.200 0.200 0.200 2.620 0.200 0.200 0.200 5.000 0.200 0.200 0.200

0.600 4.100 0.600 2.620 0.600 5.000 0.600
14.120

0.400
0.100

0.200 4.500 0.200 3.020 0.200 5.400 0.200
0.100

0.400

0.150
0.410

0.140 13.320 0.140
0.410

0.150

0.560
0.390

0.120

0.680
0.120

0.680
0.120

0.680
0.120

0.680
0.120

0.680
0.120

0.680
0.120

0.680
0.120

0.630
0.120

0.730
0.120

0.750
0.120

0.510
0.120

0.680
0.120

0.680
0.120

0.680
0.120

0.680
0.120

0.680
0.120

0.390

0.560

P R E S J E K  2 - 2

nabijeni beton ab greda

klesani lokalni 
kamen

NAPOMENE:
Visinske kote se odnose na konstrukciju objekta;

1. Hrastov parket d=2,2cm
2. Ljepilo za parket d=0,3cm
3. Cem. košuljica d=5cm
4. PVC folija
5. Stiropor 25gr, d=3cm
6. Polimer-cementna HI
7. Lakoarmirana ploča d=10cm
8. Tampon sloj d=10cm

1. AB monolitna ploča d=15cm
2. Maš. malter d=1,5-2cm
3. Glet i boja

1. Keramičke pločice d=1.5cm
2. Ljepilo za keramiku d=0,5cm
3. Cem. košuljica d=5cm
4. PVC folija
5. Sloj za pad d(min)=3cm
6. Polimer-cementna HI
7. Lakoarmirana ploča d=10cm
8. Tampon sloj d=10cm 

1. Keramičke pločice d=1.5cm
2. Ljepilo za keramiku d=0,5cm
3. Cem. košuljica d=5cm
4. Polimer-cementna HI
5. Lakoarmirana ploča d=10cm
6. Tampon sloj d=10cm 

1. AB monolitna ploča d=15cm
2. Ljepilo za stiropor
3. Fasadni dekorativni malter

1. Dekorativni zaribani malter
2. Sloj ljepila sa mrežicom d=0,5cm
3. Stiropor 20gr, d=5cm
4. Sloj ljepila za stiropor d=0,5cm
5. Giter blok d=19(20)cm
6. Mašinski malter d=1,5-2cm
7. Glet
8. Boja

1. Boja
2. Glet
3. Mašinski malter d=1,5-2cm
4. Giter blok d=19(20)cm
5. Mašinski malter d=1,5-2cm
6. Glet
7. Boja

1. Boja
2. Glet
3. Mašinski malter d=1,5-2cm
4. Opekarski blok d=10cm
5. Mašinski malter d=1,5-2cm
6. Glet
7. Boja

1. "Continental" crijep
2. Poprečne letve dim. 4x4cm
3. Rez. H.I. - paropropusna folija
4. Podužne letve (vjetr.) dim. 4x8cm
5. T.I. - miner. meka vuna d=5cm
6. Daščana oplata d=2,5cm
7. Rog dim. 12x14cm

N

parket d=2.5 cm
cementni estrih d=5cm
stirodur d=3cm
hidroizolacija
AB ploca d= 10 cm

keramika d=1.5 cm
cementni estrih d=5cm
stirodur d=3cm
hidroizolacija
AB ploca d= 10 cm

keramika d=1.5 cm
cementni estrih d=4.5   cm

hidroizolacija
AB ploca d= 10 cm

stirodur d=2cm

 fasada "demit"
opekarski blok d 19 =cm

=1cm

+0.00 +0.10+0.00 +0.10+0.00 +0.08

+3.10
+3.24

+3.10 +3.10
+3.24

+6.79 (sljeme - vrh roga)

-0.60

-0.20

-1.00

-0.00
+0.10

+2.95
+3.10

+7.06

+2.80

+6.94

+5.33

+5.47

+3.24
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-0.20

-1.00

-0.00
+0.10

+2.95
+3.10

+7.06

+2.80

+6.94

+5.33

+5.47

+3.24

0.400
0.400

0.100
0.200

2.700
0.150

0.150
0.140

2.092
0.140

1.319
0.269

0.800
0.200

0.100
2.850

0.150
0.140

2.092
0.140

1.587
0.800

0.300
2.850

0.150
2.372

1.587
0.800

0.300
2.850

4.110
1.000

7.060

-0.60

-0.20

-1.00

-0.60

-0.20

-1.00

-0.60

-0.20

-1.00

vjenčanica 14/14cm

stub 14/14cm

rog 12/14cm

rog 12/14cm

vjenčanica 14/14cm

stub 14/14cm

rog 12/14cm

rožnjača 14/14cm
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Dobrica Adžić, dipl.ing.arh.

Dobrica Adžić, dipl.ing.arh.

Dobrica Adžić, dipl.ing.arh.

Južna fasada

Stambeni objekat

PROJEKTANT:

lomljene kamene 
ploče

pvc folija blok šuplja opekaab stubovi

LEGENDA MATERIJALA

parket

betonski blok d =20cm

keramička podna obloga

estrih termoizolacija stirodur

Kat. parcele 259/3 i 260/1 KO Kličevo, u obuhvatu
Izmjena i dopuna PUP-a (GUR-a)  opštine Nikšić

Marko Kotlaja

0.400 0.100 14.390 1.110 0.500
16.500

J U Ž N A  F A S A D A

NAPOMENE:
Visinske kote se odnose na konstrukciju objekta;

nabijeni beton ab greda

klesani lokalni 
kamen

N

6.800 4.200 1.000 2.090 1.210

-0.20
-0.00+0.10

+2.95
+3.10

+7.06

+2.80

+5.88

+6.94

+5.75

+5.33

+5.47

+3.24

-0.20
-0.00 +0.10

+2.95
+3.10

+7.06

+2.80

+5.88

+6.94

+5.75

+5.33

+5.47

+3.24

-0.10

+0.00

-0.10

+0.00

-8.02
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Dobrica Adžić, dipl.ing.arh.

Dobrica Adžić, dipl.ing.arh.

Dobrica Adžić, dipl.ing.arh.

Sjeverna fasada

Stambeni objekat

PROJEKTANT:

lomljene kamene 
ploče

pvc folija blok šuplja opekaab stubovi

LEGENDA MATERIJALA

parket

betonski blok d =20cm

keramička podna obloga

estrih termoizolacija stirodur

Kat. parcele 259/3 i 260/1 KO Kličevo, u obuhvatu
Izmjena i dopuna PUP-a (GUR-a)  opštine Nikšić

Marko Kotlaja

S J E V E R N A  F A S A D A

NAPOMENE:
Visinske kote se odnose na konstrukciju objekta;

nabijeni beton ab greda

klesani lokalni 
kamen

N

-0.20
-0.00+0.10

+2.95
+3.10

+7.06

+2.80

+5.88

+6.94

+5.75

+5.33

+5.47

+3.24

-0.20
-0.00 +0.10

+2.95
+3.10

+7.06

+2.80

+5.88

+6.94

+5.75

+5.33

+5.47

+3.24

3.300 5.200 6.800
1.110 2.090 12.300 0.100
1.110 14.490

3.300 5.200 6.800

1.110 2.090 12.300 0.100
1.110 14.490

-0.10

+0.00

-0.10

+0.00

-8.82
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Dobrica Adžić, dipl.ing.arh.

Dobrica Adžić, dipl.ing.arh.

Dobrica Adžić, dipl.ing.arh.

Istočna fasada

Stambeni objekat

PROJEKTANT:

lomljene kamene 
ploče

pvc folija blok šuplja opekaab stubovi

LEGENDA MATERIJALA

parket

betonski blok d =20cm

keramička podna obloga

estrih termoizolacija stirodur

Kat. parcele 259/3 i 260/1 KO Kličevo, u obuhvatu
Izmjena i dopuna PUP-a (GUR-a)  opštine Nikšić

Marko Kotlaja

I S T O Č N A  F A S A D A

NAPOMENE:
Visinske kote se odnose na konstrukciju objekta;

nabijeni beton ab greda

klesani lokalni 
kamen

N

3

3

2

2

1

1

4

4

4.700 3.220 5.600
0.400 4.800 3.220 0.200 5.400 0.200 0.100 0.400
0.400 14.320

4.700 3.220 5.600
0.400 4.800 3.220 0.200 5.400 0.200 0.100 0.400
0.400 14.320

-0.20
-0.00+0.10

+2.95
+3.10

+7.06

+2.80

+5.88

+6.94

+5.75

+5.33

+5.47

+3.24

-0.20

+0.10

+2.95
+3.10

+7.06

+2.80

+5.88

+6.94

+5.75

+5.33

+5.47

+3.24

-1.11

-4.20 -3.20

+0.00



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Saradnik/ci:

Odgovorni projektant:

Prilog:

Vrsta tehničke dokumentacije:

Lokacija:

Razmjera:

Vodeći projektant:

Objekat:

INVESTITOR:

Datum izrade

Br. strane:

Datum revizije

Arhitektura
Dio tehničke dokumentacije:

                        

Br. Priloga:

Jun, 2025.

Idejno rešenje

Autor projekta:

13

 lisina@t-com.me      www.lisina.co.me
 LISINA, Nikšić, d.o.o. - Podgorički put bb, 81400 Nikšić - Proizvodnja, projektovanje, inženjering, trgovina i usluge
 tel.:++382(0)40 251-247;  213-413; faks: 251-249;  žiro račun:  535-161-81;  PIB: 02178109  400;  PDV broj: 40/31-00040-3

1:50

Dobrica Adžić, dipl.ing.arh.

Dobrica Adžić, dipl.ing.arh.

Dobrica Adžić, dipl.ing.arh.

Zapadna fasada

Stambeni objekat

PROJEKTANT:

lomljene kamene 
ploče

pvc folija blok šuplja opekaab stubovi

LEGENDA MATERIJALA

parket

betonski blok d =20cm

keramička podna obloga

estrih termoizolacija stirodur

Kat. parcele 259/3 i 260/1 KO Kličevo, u obuhvatu
Izmjena i dopuna PUP-a (GUR-a)  opštine Nikšić

Marko Kotlaja

4

4

3

3

2

2

1

1

Z A P A D N A  F A S A D A

NAPOMENE:
Visinske kote se odnose na konstrukciju objekta;

nabijeni beton ab greda

klesani lokalni 
kamen

N

5.600 3.220 4.700

-0.20
-0.00+0.10

+2.95
+3.10

+7.06

+2.80

+5.88

+6.94

+5.75

+5.33

+5.47

+3.24

-0.20

+0.10

+2.95
+3.10

+7.06

+2.80

+5.88

+6.94

+5.75

+5.33

+5.47

+3.24

0.100 13.720 0.100
13.920

5.600 3.220 4.700
0.100 13.720 0.100

13.920

-0.10

+0.00

-0.10

+0.00
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Dobrica Adžić, dipl.ing.arh.

Dobrica Adžić, dipl.ing.arh.

Dobrica Adžić, dipl.ing.arh.

3D prikazi

Stambeni objekat

PROJEKTANT:

Kat. parcele 259/3 i 260/1 KO Kličevo, u obuhvatu
Izmjena i dopuna PUP-a (GUR-a)  opštine Nikšić

Marko Kotlaja

3 D  P R I K A Z I
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